

**Numer ogłoszenia: 297390 - 2009; data zamieszczenia: 28.08.2009**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 288564 - 2009 data 21.08.2009 r.

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJACY**

**I. 1) NAZWA I ADRES:** Wielkopolskie Centrum Onkologii, ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8540500, fax. 061 8521948.

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.5).
- **W ogłoszeniu jest:** tak, liczba części: 21.
- **W ogłoszeniu powinno być:** tak, liczba części: 24.
  
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Załącznik1.
- **W ogłoszeniu jest:** Pakiet XII:1. Kleszcze endoskopowe 2. Zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii. 3.Ustnik endoskopowy z gumką 4. Noże diatermiczne endoskopowe 4.1. Nóż wyposażony w końcówkę w kształcie -płetwy rekina- 4.2. Nóż z końcówką typu -kaczy dziób- 4.3. Nóż z końcówką eliptyczną z igłą 4.4. Nóż z końcówką eliptyczną 5. Proteza przełykowa nitinolowa uwalniana do końca dystalnego 6.Metalowy przewodnik wspomagający protezowanie z znacznikami długości 7. Ciśnieniowe strzykawki z manometrem do wypełniania balonów 8. Przezskórna endoskopowa gastrostomia typu pull i push..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Pakiet XII:1. Kleszcze endoskopowe 2. Zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii. 3.Ustnik endoskopowy z gumką 4. Noże diatermiczne endoskopowe 4.1. Nóż wyposażony w końcówkę w kształcie -płetwy rekina- 4.2. Nóż z końcówką typu -kaczy dziób- 4.3. Nóż z końcówką eliptyczną z igłą 4.4. Nóż z końcówką eliptyczną 5. Proteza przełykowa nitinolowa uwalniana do końca dystalnego 6.Metalowy przewodnik wspomagający protezowanie z znacznikami długości.
  
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** ZałącznikI.
- **W ogłoszeniu jest:** Pakiet III -Zestaw do punkcji jamy brzusznej typu PERITOFIX. Zestaw do nadłonowego drenażu pęcherz moczowego- typu CYSTOFIX. Zestaw do jejunostomii..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Pakiet III -Zestaw do punkcji jamy brzusznej typu PERITOFIX..
  
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Załącznik1.
- **W ogłoszeniu jest:** Pakiet VIII Szpatułki laryngologiczne do języka dla dorosłych. Folia operacyjna...
- **W ogłoszeniu powinno być:** Pakiet VIII Folia operacyjna...

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** załącznik1.
  - **W ogłoszeniu jest:** Brak nr pakietu.
  - **W ogłoszeniu powinno być:** Pakiet XXII 1. Ciśnieniowe strzykawki z manometrem do wypełniania balonów, 2. Przezskórna endoskopowa gastrostomia typu pull i push..
- 
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Załącznik1.
  - **W ogłoszeniu jest:** Brak nr pakietu.
  - **W ogłoszeniu powinno być:** pakiet XXIII: 1. Zestaw do nadłonowego drenażu pęcherz moczowego- typu CYSTOFIX. 2. Zestaw do jejunostomii..
- 
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Załącznik1.
  - **W ogłoszeniu jest:** Pakiet XIV: 1.Wkłady jednorazowe do kontrastu..
  - **W ogłoszeniu powinno być:** Pakiet XIV: 1.Wkłady jednorazowe do kontrastu. 2.Wkład do strzykawki automatycznej - 1000szt. Zestaw do eksploatacji wstrzykiwacza kontrastu Medrad Spectris Solaris EP MR, składający się z wkładu o pojemności 65ml, wkładu o pojemności 115ml, dwóch ostrzy typu spike, złącze niskiego ciśnienia z trójnikiem (konektor typu Y) oraz zaworkiem zwrotnym. Zestaw jednorazowy, sterylny. Na każdym pojedynczym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. Instrukcja stosowania w języku polskim. Okres ważności minimum 2 lata. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą 1 zestawu oferowanego przedmiotu zamówienia jako próbki, do przetestowania..
- 
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Załącznik1.
  - **W ogłoszeniu jest:** Brak pakietu.
  - **W ogłoszeniu powinno być:** Pakiet XXIV: Szpatułki laryngologiczne do języka dla dorosłych.
- 
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.3.5).
  - **W ogłoszeniu jest:** termin składania ofert 01.09.2009 godz.10:00.
  - **W ogłoszeniu powinno być:** termin składania ofert 02.09.2009 godz.10:00.